(ANEXO 4)

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
CENTRO CULTURAL UFG
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

Goiânia, _____ de _____________de 2017.

À Comissão de Avaliação

Ref: Edital PROEC/CCUFG n°02/2017

(     ) Homologação das inscrições

(     ) Divulgação das propostas aprovadas

Prezados Senhores,

Eu, ____________________________________________________, inscrito no Edital PROEC/CCUFG n°02/2017, com a proposta intitulada __________________________, venho através deste interpor o recurso:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Atenciosamente,

_________________________________________

Assinatura
1

[image: image2.jpg]UFG

PROEC

[image: image3.jpg]